

2. Vilket ord har du hittat?	3. Skriv hela meningen som ordet ingår i	4. Vad betyder ordet?
artefakt	Ems ögon blev stora, har du en artefakt?	Ett föremål, sak.
dråsade	lida hade inte återfått balansen efter svärdshugget som helt oförklarligt hade missat sitt mål, och nu föll han framåt över hästens hals och dråsade ner på marken.	Ramla tungt
Fjunen	Han strök fingrarna över fjunen på hakan som om han ville kontrollera att de fanns kvar.	Fjun är t.ex det lilla håret man har före man får skägg.
Generad	"Jag är förälskad i dig" Sa hon och blev generad	Att man tycker något är pinsamt eller när man inte känner sig riktigt säker i situationen
halvskymning	det rädde halvskymning där inne	det är typ halvskumt
hushåll	och på det sättet regerades vårt hushåll av en 7 åring.	en grupp människor som bor och sköter sitt hem ihop.
Häpet	Va? sade Lucy häpet, har ni inte undrat var jag var?	Häpet betyder att man är förvånad över någonting.
Inombords	Han blir alldeles kall inombords.	Det är som en känsla inom sig
kala	det var en stund av njutning, denna vanliga promenad mellan de kala rosenbuskarna, under stjärnorna.	när nästan allt är borta. tex en vägg utan några uppsatta saker, då är väggen kal
krigstjut	Jag vet inte vad han tänkte men han gav inte upp några krigstjut eller ristade streck i sitt bälte, vilket halvt om halvt hade varit rädd att han skulle göra.	Ordet krigstjut är ordet man skriker innan man krigar
Nedriighet	När han någon sällsynt gång talade med Bruno kallade han honom alltid för "min lille gosse", vilket var enbart av nedriighet.	Att vara elak. - Vilket var enbart av elakhet och nedvärdering.
offentliga	Jag slutade min offentliga bana som detektiv efter hammock-historien.	Offentliga/offentlig menas med att allt är öppet.
Plufsig	På senaste tiden hade han blivit lite pussig och plufsig	slappt fet
presentabla	Ni och jag kan tvätta av oss i ansiktet med en tvätzlapp och ser presentabla ut igen.	hyfsad
ridå	Ridå som paus.	ingen aning
Salong	Jon mindes inte att han lämnade salongen utan upptäckte plötsligt att han var på väg nedför torntrappan och tänkte:	En sal som folk samlas i men är lite lyxigare.
Sjövägen	Du behöver inte ta sjövägen för att komma till Örnsklippan.	När man åker båt någonstans så tar man "sjövägen" dit.
termostat	Walters hoppade bort från termostaten precis när Arrango vände sig om och konstaterade att McCaleb hade haft rätt.	En termostat sitter på element och känner av hur varmt det är i rummet så att elementet ska veta hur varmt det ska vara.
vårdlöse	'Förbaskat, Shutter, din vårdlöse gamla dåre!'	Det betyder att man är slarvig.